
 

 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

OPRAVNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

P T R - TO F  ANALYZÁTOR  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Dodávka ultracitlivého analyzátoru PTR-TOF (proton-transfer-
reaction time-of-flight) s vysokým rozlišením pro stanovení 
koncentrací volatilních organických látek (VOCs) a aerosolů v 
reálném čase, vč. příslušenství, a dále instalace a vyzkoušení 
analyzátoru a školení obsluhy. 

Druh veřejné zakázky  Dodávky  

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

 

CENA     11,870.000  Kč bez DPH 

 

I I I .  VYBRANÝ  UCHAZEČ  

Ionicon Analytik Gesellschaft m.b.H 
IČO: 172007 b 
Sídlem: Eduard-Bodem-Gasse 3, 6020 Innsbruck, AUSTRIA 
 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Nabídka vybraného uchazeče vyhověla všem požadavkům stanoveným zákonem a zadavatelem a 
je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 
 
 
 
 



PTR-TOF analyzátor 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICT VÍM SUBDODAVATELE  

Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 
 

V. DALŠÍ  UCHAZEČI  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. 
elektro. 

Ionicon Analytik Gesellschaft m.b.H 
IČO: 172007 b 
Sídlem: Eduard-Bodem-Gasse 3, 6020 
Innsbruck, AUSTRIA 

11,870.000,- 1 

 

VI. Odůvodnění uveřejnění opravné zprávy zadavatele 

Kupní smlouva ze dne 20. 12. 2018 uzavřená v rámci tohoto výběrového řízení, a rovněž uveřejněná 
na profilu zadavatele, je absolutně neplatná, a to z toho důvodu, že zadavatel opomněl vyžádat si 
od zřizovatele předchozí souhlas s uzavřením této kupní smlouvy, který je nezbytný, neboť právní 
úkony učiněné bez tohoto předchozího souhlasu zřizovatele jsou neplatné. 

Z tohoto důvodu zadavatel zažádal během ledna 2019 zřizovatele o předchozí souhlas s uzavřením 
této kupní smlouvy a ten zadavateli byl udělen dne 13. 2. 2019. Vzhledem k absolutní neplatnosti 
původní smlouvy ze dne 20. 12. 2018 bylo tedy nezbytné smlouvu uzavřít nově, což se stalo dne 
18. 2. 2019 a následně provést i změnu prostřednictvím příslušného formuláře ve věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku EU. 

 

 

VII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení – odkaz VVZ 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form20/Display/106626  

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form20/Display/106626

		2019-02-25T09:20:12+0100
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




